1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

FIT Hon Teng Limited
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司

（於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，
並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6088）

公告
建議採納購股權計劃

董事會欣然宣佈，為(i)提供激勵以吸引及挽留優秀人才，以提高本公司及股份之價值，
及(ii)維持或促進與已經或將會對本集團之發展作出貢獻之個人或實體之業務關係，董
事會已決議建議採納購股權計劃，惟須待股東批准。

購股權計劃將構成上市規則第17章項下之購股權計劃，而於本公告日期，本公司目前並
無任何存續的購股權計劃。

董事會將召開股東特別大會，以（其中包括）尋求股東批准採納購股權計劃，及授權董事
會根據購股權計劃授出購股權，並因購股權獲行使而配發及發行新股份。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准根據購股權計劃可能發行及配發的新股份上市
及買賣。

一份載有（其中包括）該購股權計劃詳情之通函將根據上市規則之規定寄發予股東。

2

釋義

除另有說明或文義另有所指外，本公告之詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司之董事會；

「本公司」 指 鴻騰六零八八精密科技股份有限公司，一間在開曼群島
以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公
司，並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經
營業務，其股份於聯交所主板上市；

「董事」 指 本公司董事；

「本集團」 指 本公司及其附屬公司；

「上市規則」 指 經不時修訂及╱或補充之聯交所證券上市規則；

「股份」 指 本公司已發行股本中每股面值0.01953125美元之普通股，
或倘本公司其後分拆、合併、重新分類或重組其股本，
則指構成本公司普通權益股本之股份；

「購股權計劃」 指 將採納之本公司之購股權計劃；

「股東」 指 股份持有人；及

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司。

承董事會命
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*

盧松青
董事會主席

香港，二零一七年十月九日

於本公告日期，董事會包括執行董事盧松青先生、盧伯卿先生及GILLESPIE William Ralph先生；非執行董事
陳杰良博士；以及獨立非執行董事CURWEN Peter D先生、鄧貴彰先生及陳永源先生。

* 於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，並以鴻騰六零八八精密科技股份有限
公司於香港經營業務